

KOLEJNY SUKCESY OZIMSKIEJ MŁODZIEŻY WĘDKARSKIEJ



fot. SP2 Ozimek

Późna wiosna, a więc kwiecień i maj to okres bogaty we wszelkiego rodzaju imprezy wędkarskie, w tym także w imprezy młodzieżowe. Nie inaczej zdarzyło się także i w tym roku, z tym że sukcesy naszych młodych adeptów wędkarstwa miały jeszcze bardziej powszechny charakter.

I tak w **piątek 29 kwietnia** reprezentacja **Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku** w składzie **Emilia Blum, Dominika Mrowca** oraz **Manuel Widera**, w **XI Mistrzostwach Szkół Integracyjnych i Specjalnych „Szuwarek 2016”** zajęła **I miejsce**, a wspomniana już Emilka Blum zwyciężyła w klasyfikacji indywidualnej. Jak się później okazało był to początek serii jej sukcesów, bowiem w **XI Otwartych Mistrzostwach Województwa Opolskiego Szkół w Wędkarstwie Spławikowym**, rozegranych **21 maja** na Kanale Ulgi w Opolu, ta sama zawodniczka kolejny raz zwyciężyła w stawce 90 zawodników z 35 szkół podstawowych Opolszczyzny. Dla porządku trzeba dodać, że w całych zawodach wystartowało 206 zawodników z 87 szkół wszystkich typów, w tym także z odległych: Bogatyni, Jeleniej Góry, Bolkowa, Wrocławia i Wałbrzycha.

Z wielką satysfakcją pragniemy donieść, że Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozimku, w uznaniu za jedenastoletnią organizację tych zawodów uhonorowana została olbrzymim pucharem, który odebrał osobiście dyrektor placówki- Pan **Wiesław Miś**, przy okazji sędzieja główny mistrzostw. Trudno także nie zauważyć, że kolejne trzy miejsca zajęli zawodnicy reprezentujący **ozimskie „Jedynkę” i „Trójkę”** tj. **Marek Kwieciński, Dawid Sudoł i Kasia Osada**. Zwieńczeniem tego bogatego okresu był występ reprezentantów **Koła PZW „Małapanew” w Ozimku** na **Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Wędkarskich**, którą rozegrano w dniach **od 26 do 29 maja br. w Łukowie** na Lubelszczyźnie. Także i tutaj zanotowaliśmy spore sukcesy, bowiem **Marek Kwieciński** okazał się najlepszym młodym wędkarzem w kraju w kategorii U-14, natomiast dziesięcioletni **Dawid Sudoł** startujący w kategorii dwunastolatków walczył jak równy z równymi z zawodnikami starszymi od siebie o trzy lata. Dawid zajął m. in. 2 miejsce w teście wiedzy wędkarskiej, natomiast w klasyfikacji generalnej uplasował się na siódmym miejscu.